様式第１号（第２条関係）

鳴 門 市 奨 学 金 支 給 申 請 書

平成２９年 ６月 ○○日

 鳴門市長  宛

申請者      鳴門 太郎   ㊞

保護者     鳴門 和子   ㊞

私は、鳴門市奨学金支給条例に基づく奨学金の支給を受けたいので、必要書類を添えて申請します。また、

申請に際して世帯状況等を確認することに同意します。

ふりがな なると たろう

男・女

生 年 月 日

氏  名 鳴 門 太 郎 平成○年 ○月○○日

現 住 所
鳴門市撫養町大桑島字辷岩浜8-2

鳴門荘 101
電 話 088-686-8802

出身中学校名 ○○市△△中学校 平成２９年 ３月３１日 卒業

入学学校名 ○○○立△△高校 平成２９年 ４月 １日 入学

世

帯

員

の

状

況

続柄
氏  名

（申請者を除く） 性別 生年月日
職業・勤務先
学校名・学年 年間所得額

母 鳴門 和子 女 昭和00年0月0日 株式会社○○ 1,234,567 円

兄 鳴門 次郎 男 平成00年0月0日 ○○立△△高校3年

妹 鳴門 華子 女 平成00年0月0日 ○○立△△小学校4年

祖母 鳴門 花代 女 昭和00年0月0日 無  職 0 円

世帯の区分
□生活保護受給世帯

☑市民税非課税世帯（☑母子世帯 □父子世帯 □児童世帯 □障害者世帯）

申請理由  母子家庭であり、高校入学に当たり経済的に困っているため

支

払

い

方

法

金融機関名 ○○  銀行    △△ 支店

預金の種類 普  通  ・  当  座

口 座 番 号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ※ 金融機関コード

口座名義人

ﾌﾘｶﾞﾅ     ナルト タロウ

姓      鳴 門 名    太 郎

◎添付書類

・誓約書

・申請者が入学した学校の在学証明書

・世帯全員の住民票の写し

・生活保護受給証明書又は世帯全員の市民税課税証明書

（ 記 載 例 ）

申請者（奨学生本人）が

自署すること

申請者（奨学生本人）名義の

口座に限る

生計を一にする

家族全てを記入
銀行・農協・信用金庫等の

金融機関の口座。必ず通帳と

照らし合わせること。

保護者が自署すること

それぞれ、別々の印鑑を

ご使用ください